АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03 июня 2015 года

№ 38
с. Любомировка

┌ О спортивных мероприятиях ┐

     на июнь 2015 года

       Согласно плану культурно-спортивных мероприятий Любомировского сельского поселения на 2015 год, ОБЯЗЫВАЮ:

      Выделить денежные средства методисту по спорту Гончарову Вячеславу Анатольевичу  на проведение спортивных соревнования по  футболу   в сумме 1003,00 рубля за наличный расчет:

604 1102 2310299 244 3400500 – 1003,00 (Одна тысяча три рубля) на   приобретение ГСМ.

 Глава сельского поселения                                                  В.А. Бондаренко